

പത്തനംതിട്ട പ്രിൻസിപ്പൽ കുഷി ആഫീസറുടെ നടപടിക്രമം

(ഹാജർ- ബിന്ദു വിവേക ദേവി)

വിഷയം:- കാർഷിക വികസന കർഷക കേഷമ വകുപ്പ് - കുഷി
അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 2023 വർഷത്തെ
ജീലൂള്ളജ്ഞിലെ സമലംമാറ്റം - അന്തിമ സമലംമാറ്റ ഉത്തരവ്
പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാക്കുന്നു.

- പരാമർശം:-
1. G.O(P) No. 3/2017/ P&ARD DATED 25/02/2017
 2. സ.ഉ(സാധാ) നം.147/2022/കുഷി തീയതി 21/02/2022
 3. കാർഷിക വികസന കർഷക കേഷമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 08/01/2024 ലെ ADFW/8912/2023 - SE3 നം. സർക്കലറുകൾ
 4. കാർഷിക വികസന കർഷക കേഷമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 24/01/2024 ലെ ADFW/11248/2023 - SE3 നം. ഉത്തരവ്.
 5. പത്തനംതിട്ട പ്രിൻസിപ്പൽ കുഷി ആഫീസറുടെ 05/02/2024 ലെ ADFW/PAO/PTA/1769/2023 - E1 (1) നം. ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ് നം. ADFW/PAO/PTA/1769/2023 - E1 തീയതി 23/02/2024

കാർഷിക വികസന കർഷക കേഷമ വകുപ്പിൽ കുഷി അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 2023 വർഷത്തെ പൊതുസമലംമാറ്റം പരാമർശം 1,2 പ്രകാരം രണ്ട് ഘട്ടങ്ങളിലായിട്ടാണ് നടപ്പിലാക്കുന്നത്. ആദ്യഘട്ടത്തിൽ ഡയറക്ടർ അന്തർജില്ലാ സമലംമാറ്റവും രണ്ടാം ഘട്ടത്തിൽ ഡയറക്ടറുടെ നിർദ്ദേശപ്രകാരം പ്രിൻസിപ്പൽ കുഷി ആഫീസർമാർ ജീല്ലാതല സമലംമാറ്റവും നടപ്പിലാക്കും. അന്തർജില്ലാ സമലംമാറ്റം മുഖ്യമായി ജീല്ലയിലേയ്ക്ക് സമലംമാറ്റിയ ജീവനക്കാരുടെ ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്കും ജീല്ലയിൽ നിലവിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാർക്കും ജീല്ലക്കൗൺസിൽ സമലം മാറ്റം സ്ഥാർക്ക് സോഡി വെയർ മുഖ്യമാണ് ആണ്ടലൈനായി നടപ്പിലാക്കുന്നതിനായി പരാമർശം(3) പ്രകാരമുള്ള മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആണ്ടലൈനായി അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചിട്ടുള്ളതാണ്.

മേൽ വിവരിച്ചതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ബന്ധപ്പെട്ട മേഖലയിലെ ശുപാർശയോടുകൂടി ആണ്ടലൈനായി ഈ ആഫീസിൽ ലഭിച്ച കുഷി അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിലെ ജീല്ലക്കൗൺസിലെ സമലംമാറ്റ അപേക്ഷ, സ്ഥാർക്ക് മുഖ്യമാറ്റ പൊതുസമലംമാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങൾക്കുന്നപുതമായി ഫ്രോസസ് ചെയ്യുന്ന ലഭിച്ച കരട് ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (5) പ്രകാരം വകുപ്പിന്റെ ഓഫോഫീസ് വെബ്സൈറ്റായ www.keralaagriculture.in തോറ്റം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് ഉത്തരവായിരുന്നു.

ഈ കരട് ലിസ്റ്റിനെതിരെ ലഭിച്ച പരാതികൾ/ആക്ഷേപങ്ങൾ എന്നിവ പരിശോധിയ്ക്കയും ആയതിൽ ധമാർത്ഥമായത് എന്ന് ബോധ്യപ്പെട്ട ആക്ഷേപങ്ങൾ ക്രോധിക്കിച്ച് കുഷി ഡയറക്ടർക്ക് നൽകക്കയും ചെയ്യിട്ടുള്ളതാണ്. ഈപ്രകാരം നൽകിയ

പരാതികൾ പരിഹരിച്ചതായി NIC യിൽ നിന്ന് മറുപടി ലഭിച്ചുവോൾ വീണ്ടും മുൻ്ന് പരിശോധനയ്ക്കായി ജനറേറ്റ് ചെയ്യുന്നതിന് ഡയറക്ടർ നിർദ്ദേശം നൽകിയിരുന്നു.

ആയതിന് പ്രകാരം നിർദ്ദേശങ്ങൾക്കുമുമ്പുതമായി പരാതികൾ പരിഹരിച്ചുകൊണ്ട് സ്ഥാർക്ക് മുവേന പ്രോസസ്സ് ചെയ്ത് ലഭിച്ച കൂഷി അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിലെ അന്തിമ ലിസ്റ്റ് വകുപ്പിന്റെ ഓഫോഗിക് വൈബ്സെസ്റ്റായ www.keralaagriculture.gov.in തോളി ഫുസിലിക്രിച്ചുകൊണ്ട് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാക്കുന്നു.

ജില്ലയിലെ കൂഷി ഭവനകളിൽ അംഗീകൃത തസ്തികയേക്കാൾ അധികമായി കൂഷി അസിസ്റ്റന്റമാരെ നിയമിച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ ടി ജീവനക്കാരുടെ വിവരങ്ങൾ പ്രിൻസിപ്പൽ കൂഷി ഓഫീസർക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്നതിന് ബന്ധപ്പെട്ട കൂഷി ഓഫീസർമാരെ ചുമതലപ്പെടുത്തുന്നു.

കൂഷി അസിസ്റ്റന്റമാരുടെ പൊതു സമലംമാറ്റത്തിനെതിരെ ബഹു. കോടതി ഉത്തരവ് മുവേന സ്കൂളിൽ തുടങ്ങ കൂഷി അസിസ്റ്റന്റമാരെ ബഹു. കോടതിയുടെ അന്തിമ ഉത്തരവ് വരുന്നതുവരെ അതുപേരും സ്കൂളുകളിൽ നിലനിർത്തേണ്ടതാണ്.

അന്തിമ പൊതുസമലംമാറ്റ ലിസ്റ്റിൽ സമലംമാറ്റം അനവാദിച്ചിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർ ഈ ഉത്തരവ് അനുസരിച്ച് നിലവിലെ ഓഫീസിൽ നിന്ന് വിട്ടതൽ ചെയ്യേണ്ടതും പുതിയ സമലതൽ ജോലിയും ഹാജരാക്കേണ്ടതുമാണ്. ഇപ്രകാരം വിട്ടതൽ ചെയ്യാതിരിക്കുന്ന ജീവനക്കാർക്കെതിരെയും/ബന്ധപ്പെട്ട ഡ്രോയിംഗ് ആൺ്റ് ഡിസ്ക്രീംഡ് ഓഫീസർമാർക്കെതിരെയും. നടപടികൾ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർ വിട്ടതൽ/പ്രവേശനം നടന്ന കഴിഞ്ഞവേന്ന് നിയന്ത്രണാധികാരികൾ ഉറപ്പുവരുത്തേണ്ടതും വിവരം ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.



സീകർത്താവ്

ജില്ലയിലെ എല്ലാ ഡിവിജിംമൊർക്കും
ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്കും

മുൻസിപ്പൽ കൂഷി ആഫീസർ
മുൻസിപ്പൽ കൂഷി ഓഫീസർ
മുൻസിപ്പൽ

പകർപ്പ് : 1. കൂഷി ഡെപ്പറ്റ്മെന്റിലെ ഡയറക്ടർ (എഫ്റ്റി സെൽ) കൂഷി വകുപ്പിന്റെ ഓഫോഗിക് വൈബ്സെസ്റ്റിൽ ഫുസിലിക്രിക്കേഷൻ നൽകിയിരിക്കുന്നതായി

Government of Kerala
Department: Agriculture

Norms Based Intra-district Transfer for AGRICULTURAL ASSISTANT
Pathanamthitta Intra-district Transfer

Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Protection If any
Post/Cadre Name: AGRICULTURAL ASSISTANT						
District : Thiruvananthapuram						
1	754406	Lovely P Raj	Agricultural Assistant Gr II	KRISHI BHAVAN, KARAVARAM,Thiruvananthapuram	K B KUTOOR,Pathanamthitta	
District : Kollam						
2	182560	Sheeja S	Agricultural Assistant Gr II (8 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN,VILAKKUDY,Kollam	KRISHI BHAVAN KADAMPANADU,Pathanamthitta	
3	491372	REENA RAJU	Agriculture Assistant Gr II (8 Yrs HG)	Rural Development,EXTENSION TRAINING CENTRE, KOTTARAKKARA,Kollam	Agriculture,KRISHI BHAVAN PANDALAM THEKKEKARA,Pathanamthitta	
4	704424	Subhi L	Agricultural Assistant Gr I	Krishi Bhavan,Kunnathoor,Kollam	KRISHI BHAVAN(KI & TDE) ERATHU,Pathanamthitta	Compassionate
5	704749	SREEJAMOLE S	Agricultural Assistant Gr I	KRISHI BHAVAN, UMMANNOOR,Kollam	KRISHI BHAVAN CHERUKOLE,Pathanamthitta	
District : Pathanamthitta						
6	357503	Rajesh Kumar R	Agricultural Assistant Gr I (15 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN KODUMON,Pathanamthitta	KRISHI BHAVAN PALICKAL,Pathanamthitta	
7	704564	MANJU S	Agricultural Assistant Gr II (8 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN KAVIYOOR,Pathanamthitta	KRISHI BHAVAN KODUMON,Pathanamthitta	
8	933110	VIDYA J S	Agricultural Assistant Gr II	KRISHI BHAVAN MYLAPRA,Pathanamthitta	KRISHI BHAVAN ENADIMANGALAM,Pathanamthitta	
District : Alappuzha						
9	456916	Sarath Chandran C R	Agricultural Assistant Gr II (8 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN KARTHIKAPALLY,Alappuzha	KRISHI BHAVAN MYLAPRA,Pathanamthitta	
10	686838	VINEETH C D	Agricultural Assistant Gr II	KRISHI BHAVAN, NEELAMPEROOR,Alappuzha	SUGARCANE SEED FARM KADAKKADU, PANDALAM,Pathanamthitta	
11	699181	SOMALEKSHMI P S	Agricultural Assistant Gr II	KRISHI BHAVAN MUTHUKULAM,Alappuzha	KRISHI BHAVAN SEETHATHODE,Pathanamthitta	
12	704672	Deepti Mathews	Agricultural Assistant Gr I	KRISHI BHAVAN, RAMANKARY,Alappuzha	KRISHI BHAVAN KALLOOPPARA,Pathanamthitta	
13	730969	RAJIE J	Agricultural Assistant Gr II (8 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN, BHARANICKAVU,Alappuzha	KRISHI BHAVAN SEETHATHODE,Pathanamthitta	
14	735562	INDU P	Agricultural Assistant Gr II (8 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN PALAMEL,Alappuzha	KRISHI BHAVAN PURAMATTOM,Pathanamthitta	
15	739021	INDHU P S	Agricultural Assistant Gr II	KRISHI BHAVAN THIRUVANVANDOOR,Alappuzha	KRISHI BHAVAN KAVIYOOR,Pathanamthitta	
District : Kottayam						
16	276302	HEERA S	Agricultural Assistant Gr II (8 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN PALICKATHODU,Kottayam	KRISHI BHAVAN KUNNAMTHANAM,Pathanamthitta	

Biju
23/2/2024

Transfer processed on 17/02/2024 14:49:00 and Final report generated by Jose Philip(PEN: 357493) on 22/02/2024 16:37:31

Page: 1



കേരള സർക്കാർ
പാതനംതിറ വിഭാഗം

17	336779	Rejani K R	Agricultural Assistant Gr I (15 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN VAZHAPPALLY,Kottayam	K B MEZHUVELY,Pathanamthitta	
18	707059	JIJU PAUL	Agricultural Assistant Gr II (8 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN, MANIMALA,Kottayam	KRISHIBHAVAN NARANAMMOOZHY,Pathanamthitta	
19	730302	REGI MATHEW	Agricultural Assistant	KRISHIBHAVAN VELLAVOOR,Kottayam	KRISHI BHAVAN KOTTANGAL,Pathanamthitta	
District : Ernakulam						
20	337994	Shajahan K K	Agricultural Assistant Gr I (15 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN, POOTHRIKKA,Ernakulam	KRISHI BHAVAN CHITTAR,Pathanamthitta	
21	440514	Shibu E K	Agricultural Assistant Gr I (15 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN, ASSAMANOOR,Ernakulam	KRISHI BHAVAN CHITTAR,Pathanamthitta	
District : Thrissur						
22	708014	Vijayakumar P S	Agricultural Assistant Gr I	KRISHI BHAVAN, ALOOR,Thrissur	KRISHI BHAVAN KOTTANAD,Pathanamthitta	



Biju Philip
23/2/2024

ജില്ലാ ആസൂത്രണ
ഡാക്ടറുമാൻ